平成２３年 １月 ３１日

中央三井トラスト・ホールディングス株式会社
（コード番号：８３０９）

中 央 三 井 信 託 銀 行 株 式 会 社
中 央 三 井 ア セ ッ ト 信 託 銀 行 株 式 会 社

｢中央三井トラスト・グループ｣各社の役員異動のお知らせ

  本日、｢中央三井トラスト・グループ｣各社の役員異動について、別紙のとおり決定

いたしましたので、お知らせします。

＜中央三井信託銀行株式会社＞

 執 行 役 員 の 異 動

１．昇  格（平成２３年２月１日付）

氏   名 新 旧

植  木   利  幸  常務執行役員   執行役員 本店営業第三部長

以  上

氏 名

                     うえき   としゆき

       植 木 利 幸

生 年 月 日  昭和３３年 ４月 ６日

出 身 地  東京都

最 終 学 歴  昭和５６年 ３月 慶應義塾大学  経済学部  卒業

主 な 職 歴  昭和５６年 ４月

 平成１１年 ８月

   １２年 ４月

   １２年 ９月

   １３年 ７月

   １４年 ２月

  １６年 １月

   １６年 ６月

  １６年１２月

  １７年１０月

   １９年 ４月

  １９年１０月

  ２０年 ７月

三井信託銀行株式会社  入社

 同  船橋支店 次長

中央三井信託銀行株式会社 営業推進第三部 次長

同  営業推進部 次長

同  営業企画部 次長

同  人事部 次長

同 人事企画部長

同 人事部長

同 人事部長 兼 人事企画部長

同  人事部長

同 人事部長

    兼 三井トラスト・ホールディングス株式会社  人事部長

    兼 三井アセット信託銀行株式会社  人事部長

  同  本店営業第三部長

同  執行役員  本店営業第三部長（現職）

＜中央三井アセット信託銀行株式会社＞

 執 行 役 員 の 異 動

１．昇  格（平成２３年２月１日付）

氏   名 新 旧

三  澤   浩  司   常務執行役員

   総合企画部長  兼  財務企画部長

 執行役員

  総合企画部長  兼  財務企画部長

（平成２３年２月１日付 財務企画部長就任予定）

以  上

氏 名

                     みさわ     ひろし

       三 澤 浩 司

生 年 月 日  昭和３２年  ５月２０日

出 身 地  香川県

最 終 学 歴  昭和５６年 ３月 東京大学  法学部  卒業

主 な 職 歴  昭和５６年 ４月

 平成１２年１０月

   １４年 ３月

   １５年 ３月

  １７年 ６月

   １８年１０月

  １９年１０月

  ２０年 ７月

  ２１年 ７月

   ２３年  ２月

三井信託銀行株式会社  入社

中央三井信託銀行株式会社  受託資産企画部 次長

三井アセット信託銀行株式会社  受託資産企画部 次長

中央三井信託銀行株式会社  高松支店長

三井アセット信託銀行株式会社  業務推進部長

 同 受託企画部長

中央三井アセット信託銀行株式会社  受託企画部長

同 執行役員  受託企画部長

同 執行役員 総合企画部長

同  執行役員  総合企画部長 兼 財務企画部長（予定）